secundum omnem modum et formam et ex consimilibus gravaminibus et causis, que in

forma provocationis vestre fuerunt expressa, et iam . . nuncium nostrum seu procura-

torem nostrum emisimus ad innovandam provocationem eandem coram doniino . . legato,

si eius copia haberi valeat, et coram prelatis et capitulis, quandocunque et ubicunque

eidem procuratori nostro visum fuerit expedire. (3) Quare rogamus sinceritatem is

vestram nobis dilectam, quatinus negocinm ecclesie nostre super premissa provocatione

una cum vestro, sive coniponendo amicabiliter cimi ipso . . legato sive appellationem

prosequendo eontra ipsum, velitis assumere, quia nos contribuemus voluntarie secnndum

facultates nostras ad expensas, quas propter hoc contigerit suboriri, et super eo vestram

nobis rescribi petimus voluntatem. Sigillo ad causas maioris ecclesie Mindensis omnes 20

contenti sumus.

Datum Minde, feria sexta post doniinicam Invocavit, anno Domini MCCLXXX sexto.

025. LITTERAE BONIFACII VIIL
DE rmiBUS IMPERIL

1298. lun. 27. as

Ex Befjistri Bonifacii VIII. tont. III, iani in serie Bcgistrorunt tdbularii Vaticani

tom. 49 fol. 103. Demto contulit Pogatschcr. — Potthast 2i707. Registres de Soni-

face VIII. 2812. Bohmer, Eeg. 1246—1313 Pdpste 291. (P. deest.)

Universis presentes licteras inspecturis.

Quietem et pacem ex nostris provenire studiis ubililjet affectantes et cupientes 30

pericula in hac parte potissime cautius evitari, denumptiamus et dicimus, quod nostre

intentionis cxistit, ut carissimus in Christo filius noster A(dolfus) rex Romanorum
illustris ultra fines et limites regni sui, se de iuribus, finibus et limitibus carissimi in

Christo filii nostri Phylip])i regis Frantie illustris ac rogni eius, ipseque rex Frautie

extra fines et liniites regni sui se de iuribus, finibus et limitibus imperii seu predicti 3&

Alamanie regis nullatenus intromictant. Set uterque ipsornm suis iuribus, finibus et

limitibua sit contentus. Et si aliquid sit ab alterutra partium indebite attemptatum,

illud in statum debitum revocetur, prout iustum et equum fuerit vel concordatum

extiterit inter eos aut modo vcl modis, quo vel quibus pro quiete mundi vel alias

cxigonte iustitia, salvo honore cuiuslibet, fuerit ordinandum. w
Dat. Rome ii])ud Sanctum Petruni, Y. Kal. lulii, anno (juarto.

1) Sitpva nr. i;j3.
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APPENDIX I\

.

SCRIPTA PACIS.

626. PAX PER PROVIXCIAM SILESIAE
COXSTITUTA.

1277. ex.— 1278. in.

Exstat in formularum coUectione quae Henrici Ilalici dicitur. De codicibus v.